SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

SUSPENSÃO POR ALTERAÇÃO NO OBJETO DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019.

PROCESSO LICITATÓRIONº 029/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul, através da Pregoeira e sua

equipe de Apoio, TORNA PUBLICO para os interessados que o Edital do Pregão Presencial nº 019/2019, tipo Menor

Preço Por Item, que tem como objeto o Registro de Preços para aquisição futura de Materiais Elétricos para iluminação

Pública e Manutenção Elétrica Predial, para atendimento da Secretaria Municipal de Infraestrutura Produção e Meio

Ambiente do Município, cuja abertura das Propostas e Documentação estava prevista para o dia 26/03/2019 ás 08:00

horas, conforme publicado no Diário da Assomasul nº 2307, pagina 31 de 13 de março de 2019, por motivo de alteração

no objeto do edital, está SUSPENSA, sendo que será republicado uma nova data para a realização do mesmo no diário

oficial dos municípios do estado do Mato Grosso do Sul - ASSOMASUL.

Deodápolis - MS, 25 de março de 2019.

VALENTINA BERLOFFA BARRETO

Pregoeira